
UCHWAŁA NR XXXVIII/329/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac polegających na wymianie pokrycia dachowego 
w Spichlerzu z Rudołtowic - Dębiny znajdującym się w Skansenie - Zagrodzie Wsi Pszczyńskiej w Pszczynie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 710 z póź. zm.), zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/245/17 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 27 września 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu 
Pszczyńskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, znajdującym się na terenie Powiatu Pszczyńskiego (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 4 października 2017 r., 
poz. 5202) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/252/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/245/17 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 września 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu Pszczyńskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Powiatu 
Pszczyńskiego (Dz. U.Woj. Śl. z dnia 26 marca 2021 r., poz. 2056) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej sp. z o.o. w Pszczynie dotacji celowej w wysokości 
14 000 zł na dofinansowanie prac polegajacych na wymianie pokrycia dachowego w Spichlerzu z Rudołtowic- 
Dębiny znajdującym się w Skansenie - Zagrodzie Wsi Pszczyńskiej w Pszczynie, wpisanym do rejestru zabytków 
województwa śląskiego pod numerem: A/750/2021 z dnia 21.01.2021 r.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/245/17 Rady Powiatu Pszczyńskiego  z dnia 27 września 2017 r.  w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu Pszczyńskiego na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się  
na terenie Powiatu Pszczyńskiego  oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/252/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego  
z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/245/17 Rady Powiatu Pszczyńskiego  
z dnia 27 września 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu Pszczyńskiego 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, znajdującym się na terenie Powiatu Pszczyńskiego w budżecie powiatu na 2022 r. przewidziano 
na ten cel kwotę 100 000,00 zł.  
W związku z ogłoszeniem z dnia 25 stycznia 2022 roku dot. możliwości uzyskania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
znajdującym się na terenie Powiatu Pszczyńskiego, do Starostwa Powiatowego w Pszczynie wpłynął 
wniosek Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej sp. z o.o. w Pszczynie na dofinansowanie prac 
polegających na wymianie pokrycia dachowego w Spichlerzu z Rudołtowic - Dębiny znajdującym się  
w Skansenie – Zagrodzie Wsi Pszczyńskiej w Pszczynie, wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 
A/750/2021 z dnia 21.01 2021r.- wnioskowana kwota dotacji 25 000,00 zł. 
Wobec stwierdzenia złożenia wniosku w terminie zgodnym z ogłoszeniem, kompletności dokumentacji  
i zasadności oraz mając na uwadze konieczność przystąpienia do zaplanowanych prac, proponuje się 
przyznanie dotacji w wysokości 14 000,00 zł. 
 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



